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Revus 250 SC Agropak [5 ML] -
Zapobiega zarazie ziemniaka,
mączniakowi rzekomemu roślin
warzywnych

Revus® 250 SC to niezawodny środek grzybobójczy o działaniu wgłębnym i
kontaktowym, stosowany zapobiegawczo i interwencyjnie. Chroni ziemniaki
przed zarazą oraz pomidory i warzywa przed chorobami grzybowymi.
Zawiera 250g/L mandipropamidu, który szybko wiąże się w warstwie
woskowej liści, przemieszcza się wewnątrz rośliny i chroni przyrosty liściowe.
W formie stężonej zawiesiny, odporny na deszcz dzięki silnemu wiązaniu w
roślinie.

Revus® 250 SC niezawodny, wysoce selektywny środek grzybobójczy, o działaniu wgłębnym i kontaktowym, do stosowania
głównie zapobiegawczego i interwencyjnego w ochronie ziemniaka przed zarazą ziemniaka oraz pomidorów gruntowych i innych
upraw warzywnych przed chorobami grzybowymi. Produkt ma postać stężonej zawiesiny do rozcieńczania wodą przed
zastosowaniem. Zawiera 250g/L  mandipropamidu, substancji aktywnej, która niezwykle szybko wiązana jest w warstwie woskowej
na powierzchni liści i łodygi, skąd przemieszcza się translamiralnie wewnątrz rośliny chroniąc przyrosty liściowe. Dzięki tej właściwości
środek jest niezwykle odporny na zmywanie przez deszcz.

Główne korzyści stosowania produktu Revus® 250 SC 

Skuteczność  - Działa kontaktowo i wgłębnie, tworząc solidną warstwę ochronną uniemożliwiającą rozwój choroby
grzybowej.

Bezpieczeństwo - Krótki okres karencji dla upraw ziemniaka i pomidora: 3 dni.

Niezawodność - Wysoce odporny na zmywanie przez deszcz.

Wygodna forma - Stężona zawiesina łatwo rozpuszczalna w wodzie.

Revus® 250 SC  - zwalczane choroby i uprawy, w których można zastosować środek

Choroby: zaraza ziemniaka, mączniak rzekomy

Uprawy: ziemniak, pomidor, szpinak, botwina burak, bakłażan, brokuł, groch, brokuł, kalafior, kapusta brukselka, melon,
dynia, patison,  kabaczek, arbuz, cukinia, sałaty (rukola, endywia, roszponka), pietruszka naciowa, zioła, rzodkiewka.

Jak stosować Revus® 250 SC 

Dawkowanie: 6 ml środka w 2 L - 12 L wody / 100 m2 (w zależności od uprawy i fazy rozwojowej rośliny) – tabela poniżej

Częstotliwość: 1 - 6 zabiegów w odstępie 7 - 21 dni (w zależności od konkretnej uprawy oraz zwalczanej choroby)

Zalecany termin stosowania: maj - październik

Sposób użycia: Rośliny opryskiwać w taki sposób, aby zostały dokładnie zwilżone ale nie tworzyły się na nich krople
(opryskiwanie drobnokropliste).



Cechy produktu Revus® 250 SC 

Składnik aktywny: mandipropamid (związek z grupy amidów) 250 g/L (23.3%).

Forma: Stężona zawiesina (koncentrat) do rozcieńczania wodą przed zastosowaniem.

Użytkownik: Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Wybrane zastosowanie preparatu Revus® 250 SC:

Uprawa Zalecana dawka Choroba

ziemniak 6 ml środka w 2 L - 8 L wody / 100 m2 zaraza ziemniaka

pomidor (w gruncie) 6 ml środka w 4 L - 12 L wody / 100 m2 zaraza ziemniaka

pomidor, bakłażań 6 ml ml środka w 2 L - 12 L wody / 100 m2 zaraza ziemniaka

rzodkiewka (w gruncie) 6 ml środka w 2 L - 6 L wody / 100 m2 mączniak rzekomy

sałata, rukola, roszponka 6 ml środka w 2 L - 10 L wody / 100 m2    mączniak rzekomy

melon, dynia, patison, kabaczek, arbuz 6 ml środka w 2 L - 12 L wody / 100 m2    mączniak rzekomy


